
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2020 рік

Інформація про план

UA-P-2020-09-14-001337-c - 8ecf69e0bd0f4d5ca382ec830c6e8a2e

1. Найменування плану: Лікарські засоби (Амброксол 30мг №20 (Ambroxol), Амізон 0,25
№20(Amizon), р-н Аміака10%40мл ( Ammonia),Амоксил -К 0,625 №20 (Amoxicillin fnd enzyme
inhibitor), Анальгин 0,5 №10 ( Metamizole sodium), р-н Анальгіна 50% 2мл №10 (Metamizole
sodium), Валідол 60мг №6 (Validol), Вода для ін'єкцій 2мл №10(Aqua pro injectioni), Таб.Гліцесед
100мг №50 (Glycine), мазь Герпевір 2,5% 15г (Aciclovir), таб.Герпевір 0,2г №20 (Aciclovir), Гель
Диклофінак ультра5% 50г(Diclofenac), р-н Дексаметазона 0,4% 1мл №10 (Dexamethasone), р-н
Димедрола 1% 1мл №10(Diphenhydraime), таб.Дротаверин 0,04г №20 (Drotaverine), р-н Йоду
спирт 5% 20мл (Iodine), таб.Ібупрофен 200мг №50(Ibuprofen), аер.Інгаліпт 30мл (Comb
drug),Інгалін для інгаляцій 40мл (Comb drug) таб.Етамзилат 250мг №50(Etamsylate),
таб.Кетолонг 0,01 №10 (Ketorolac), таб.Кларитроміцин (Сlarihtromycin), таб.Каптопрес№20(
Captopril and diuretics). кап.Корвалдин 25мл (Barbiturates in combination with other drugs),
таб.Кофеїн-бензонат натрію 0,2г №10 (Caffeine and sodium benzoate), кап.очні Левоміцитин
0,25%10мл (Chlorampheniol), р-н Левоміцитина спирт 1% 25мл (Chloramphenicol), р-н Лідокаїну
2% №10(Lidocaine), таб.Лоперамід 2мг №20 (Loperamide), р-н Меновазину спирт 40мл (Comb
drug), таб.Моторикс 10мг №30 (Domperidone), гель Німедар 1% 30г
(Nimesulide),таб.Норфлоксацин 400мг №10 (Norfloxacin),капс.Омепразол 0,02г №10
(Omeprazole),таб.Офлоксацин 0,2г №10(ofloxacin), таб.Панкреатин- 8000 № 50(Multienzymes
(lipase. protease ect)), Пантенол аерозоль (Dexpanthenol), таб.Парацетомол500мг №10
(Paracetamol), таб.Ремантадин №20 (Rimantadine), таб.Реналган №10 (Pitofenone and anaigesics),
Квіти ромашки пак 1,5г №20(Matricaria chamomilla), р-н Супрастину 2% 1мл №25
(Chloropyramine), р-н Сульфацилу кап.очні 30% 10мл (Sulfacetamide), кап.Трикардин 50мл
(Comb drug), р-н Хлоргексидина 0,05% 100мл (Chlorhexidine), пор.Цетриаксон 1г (Cetriaxone),
таб.Цитрамон-В №10 (Acetylsalicylic acid combinations excl.prycholep), , Таб.Амброксол 30мг №20
(Ambroxol), Таб.Амізон 0,25 №20 (Amizone), р-н Аміака 10% 40мл (Ammonia), Таб.Амоксил -К
0,625 №20 (Amoxicillin and enzyme inhibitor, Таб.Аналгін 0,5г №109 (Metamizole sodium), р-н
Анальгіна 50% -2мл №10 (Metamizole sodium), Таб.Валідол 60мг №6 (Validol), Вода для ін'єкцій
2мл №10 (Aqua pro injectioni), Таб Гліцесед 100мг № 50 (Glycine), мазь Герпевір 2,5% 15г
(Aciclovir), Таб.Герпевір 0,2г №20 (Aciclovir), Гель Диклофенка ультра 5% 50г (Diclofenac), р-н
Дексаметозона 0,4% 1мл №10 (Dexamethasone), р-н Димедрола 1% 1мл №10 (Diphenhydramime),
р-н Димедрола 1% 1мл №10 (Diphenhydramine), Таб.Дротаверин 0,04г №20 (Drotaverin), р-н Йоду
5% 20мл (Iodine), Таб.Ібупрофен 200мг №50 (Ibuprofen), Аер.Інгаліпт 30мл ( Comb drug), Інгалін
для інгаляцій 40мл (Comb drug), Таб.Етамзилат 250мг №50 (Etamsylate), Таб.Кетолонг 0,01 №10
(Ketorolac), Таб.Кларитроміцин 0,5г №10 (Clarithromycin), Таб.Каптопрес №20 (Captopril and
diuretics), Кап. Корвалдин 25мл ( Barbiturates in combination with other drugs), Таб.Кофеїн-
бензонат натрію 0,2г №10(Caffeine and sodium benzoate), Каплі очні Левоміцитин 0,25% 10мл
(Chloramphenicol), р-н Левоміцетина спирт 1% 25мл (Chloramphenicol), р-н Лідокаїну 2% 2мл
№10 (Lidocaine), Таб.Лоперамід 2мг №20 (Loperamide), р-н Меновазину спирт, 40мл (Comb
drug), Таб.Моторикс 10мг №30 (Domperidone), Гель Німедар 1% 30г (Nimesulide),
Таб.Норфлоксацин 400мг №10 (Norfloxacin), Капс.Омепразол 0,02г №10 (Omeprazole),
Таб.Офлоксацин 0,2г №10 (Ofloxacin), Таб.Панкреатин -8000 №50 (Multienzymes (lipase, protease



etc.), Пантенол аерозоль (Dexpanthenol), Таб.Парацетомол 500мг №10 ( Paracetamol),
Таб.Ремантадин №20 (Paracetamol), Таб.Реналган №10 (Pitofenone and analgesics), Квіти
ромашки пак.1,5г №20 ( Matricaria chamomilla), р-н Супрастину 2% 1мл №5 (Chloropyramine), р-
н Сульфацилу кап.очні 30% 10мл (Sulfacetamide), Кап.Трикардин 50мл.(Comb drug), р-н
Хлоргексидина 0,05% 100мл (Chlorhexidine), Пор.Цефтриаксон 1г(Ceftriaxone), Таб.Цитрамон -В
№10 (Acetylsalicylic acid, combinations excl. psycholeptics)

2. Сума: 12 434.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 14.09.2020 13:30

Інформація про замовника

5. Найменування: Донецький юридичний інститут МВС України

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 08571423

7. Місцезнаходження: 50106, Україна, Дніпропетровська область, м Кривий Ріг, вулиця 7-й
Зарічний мікрорайон, 24

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Таб Амброксол 30 мг №20 (Ambroxol), Таб. Амізон 0,25
№20 (Amizon), Р-н Аміака 10% 40мл (Ammonia), Таб. Амоксил-К 0,625 №20(Amoxicillin and
enzyme inhibitor), Таб. Аналгин 0,5 г №10 (Metamizole sodium), Р-н Анальгіна 50%-2мл
№10(Metamizole sodium), Таб Валідол 60мг №6 (Validol), Вода для ін'єкцій 2мл №10 (Aqua pro
injectioni), Таб. Гліцесед 100мг №50 (Glycine), мазь Герпевір 2,5% 15г(Aciclovir), Таб. Герпевір
0,2г №20 (Aciclovir), Гель Диклофенак ультра 5% 50г (Diclofenac), р-н Дексаметазона 0,4% 1 мл
№10(Dexamethasone), р-н Димедрола 1% 1мл №10(Diphenhydramine), Таб. Дротаверин 0,04г №20
(Drotaverine), р-н Йоду спирт. 5% 20мл(Iodine), Таб Ібупрофен 200 мг №50 (Ibuprofen), Аєр.
Інгаліпт 30мл (Comb drug), Інгалін для інгаляцій 40 мл. (Comb drug), Таб. Етамзилат 250мг №50
(Etamsylate), Таб. Кетолонг 0,01 №10(Ketorolac), Таб. Кларитроміцин 0,5г №10(Clarithromycin),
Таб. Каптопрес №20(Captopril and diuretics), кап Корвалдин 25мл(Barbiturates in combination
with other drugs), Таб .Кофеїн-бензоат натрію 0,2 г №10(Caffeine and sodium benzoate), кап.очні
Левоміцетин 0,25% 10мл(Chloramphenicol), р-н Левоміцетина спирт. 1% 25мл (Chloramphenicol),
р-н Лідокаїну 2% 2мл №10 (Lidocaine), Таб. Лоперамід 2 мг №20(Loperamide), р-н Меновазину
спирт. 40мл (Comb drug), Таб. Моторикс 10мг №30(Domperidone), гель Німедар 1% 30г
(Nimesulide), Таб. Норфлоксацин 400мг №10 (Norfloxacin), капс. Омепразол 0,02г №10
(Omeprazole), Таб. Офлоксацин 0,2г №10 (Ofloxacin), Таб. Панкреатин-8000 №50 (Multienzymes
(lipase, protease etc.), Пантенол аерозоль116 г. (Dexpanthenol), Таб. Парацетамол 500мг
№10(Paracetamol), Таб. Ремантадин №20 (Rimantadine), Таб. Реналган №10(Pitofenone and
analgesics), Квіти ромашки пак. 1,5г №20(Matricaria chamomilla), р-н Супрастину 2% 1мл №5
(Chloropyramine), р-н Сульфацилу кап.очні 30% 10мл (Sulfacetamide), Кап. Трикардин 50 мл
(Comb drug), р-н Хлоргексидина 0,05% 100мл (Chlorhexidine), пор. Цефтриаксон 1г(Ceftriaxone),



Таб. "Цитрамон-В" №10(Acetylsalicylic acid, combinations excl. psycholep)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33600000-6 Фармацевтична продукція

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 12 434.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 12 434.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Спрощена закупівля

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2020


